手册
上次更改日期：2022-11-24
NHQ高压电源
NIM标准中的高精度单/双通道高压模块
• 1/2 channels, 2 / 3 / 4 / 5 / 6 kV
和自定义版本
• 用于电压和电流显示的LCD
• 可切换极性

注意事项：
1）长度建筑示例：10厘米➜ 0.1、2.5米➜ 2.5米，12米➜ 012999米➜ 999
表8：电缆订购指南
配置订单指南（项目代码零件）
N 1. 0 —— 20 xxx 00
尼姆
系列
通道数量 班 Vnom公司 选项 自定义版本
1 = one channel
2 = two channel
0 = Standard
1 = Low Cost
两位有效数字•100V
例如：
20=20•100伏=2000伏
有关更多详细
信息，请参阅
2.2选项
00=无
表9不同配置的项目代码部件
10 附录
有关更多信息，请使用以下下载链接：
11 术语汇编
义
Vnom 标 输 电压
Vout 输 电压
Vset 输 电压设 值
维 输 电压监测电压
测 电压 输 电压 测 值
电压p 间纹 电压
输 /电 电压
V 输 电压
电压 电压
电压 输 电压 值
∆Vout–[∆Vin] Vout 电 电压变
∆Vout–[∆Rload] Vout 输 负载变
V边 电压边 Vset±Vset 围 电压边
诺 额 输 电
输 电 输 电
输 电 设 值
监测输 电 电压
亚 电 测 值
动 电 闭输 电压 电
输 / 电电
Imax 输 电 值
电
电 边 Iset±Ibounds围绕Iset
Pnom 额 输
头针 输
_N 标 输
T
压
/ON 压 闭/
CH
压 压
压 电压
导 卫 统
杀 KillEnable 终 启
12 务
这 经过 质 证 长为36 长 请联 iseg销
CAUTION!